
Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDOTOS DO PROCESSO SELETIVO 17/2015

REGIÃO NORTE MASCULINO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação
Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de
25 de setembro de 2015, resolve:

1.Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos
abaixo relacionados, por não terem se apresentado no prazo estipulado da convocação do dia
08 de janeiro de 2015, ou por não terem comprovado a documentação comprobatória da
qualificação profissional de acordo com itens 5.1.1, 6 e 6.2.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO
7 Paulo Henrique Carvalho De Oliveira 252828

21 Carlos Magno Meireles Dias 260211
23 Ronilson Alves Ricci 265059
37 Jose Magno Rolim 260753
44 Luciano Lugão Casula 266942
50 Armando Dos Santos Costa 247011
59 Marcos Lugão Casula 252309
80 Derlivaldo Figueiredo Ferreira 264098
97 Luciano Conceição De Almeida 260232

102 Valdecir Lima Alves Do Espirito Santo 256511
148 Elio Fernandes Da Gama 268473
73 Tarciso Dos Santos Veloso 254911

2. Conforme o item 18 do edital n°17/2015 apresentações de recursos deverão ser dirigidas a banca
examinadora e protocolizados no setor de protocolo localizado na Av Governados Bley, n° 236, Ed. Fabio
Ruschi, 9° andar, CEP 29010-150 –Centro de Vitória - ES, entre os dias 13 de janeiro de 2016, às 10h
da manhã à 15 de janeiro de 2016, às 10h da manhã.

Vitória/ES, 13 de Janeiro de 2016.

EUGÊNIO COUTINHO RICAS

Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

